1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

 A Prefeitura da Estância de Atibaia torna público o que segue:

1- A decisão proferida ao recurso interposto pelo candidato contra a Classificação, conforme segue:

1.1 - O recurso interposto foi indeferido.

2- A resposta ao recurso interposto estará disponível no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 16/04/2020. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e

no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Atibaia, 11 de abril de 2020.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA

Secretário de Recursos Humanos